



株式会社オープンハウスグループ (東証プライム:証券コード3288)

残暑を乗り切るドリンクチケット配布! 全国のオープンハウスで実施

2023年夏はオープンハウスのスタッフを見つけてCoke ON®ドリンクチケットをゲット

株式会社オープンハウスグループ(本社 東京都千代田区、代表取締役社長 荒井正昭、以下「当社」)のグループ会社である株式会社オープンハウス(以下、オープンハウス)は、コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社 (以下、コカ・コーラ ボトラーズジャパン)のご協力のもと、顧客体験の向上のため、Coke ON®(コークオン)対応自販機でお好きなコカ・コーラ社製品と交換できる『Coke ON®ドリンクチケット』の配布キャンペーンを 2023年7月から愛知県の名古屋エリアで実施し、大変ご好評をいただきましたので、本日より、首都圏、大阪、福岡エリアに拡大して実施することを決定いたしました。

Coke 心N.で使える Coke ONドリンクチケット1枚 (お好きなコカ・コーラ社製品1本)



Presented by



Coke ON® ドリンクチケット 1 枚 1 本相当無料





2023年の夏は全国的に平年より暑く、国連のアントニオ・グテーレス事務総長も「温暖化は終わった。地球沸騰化の時代が到来した。」と警鐘を鳴らしています。8月に入ってからも、厳しい残暑が続いています。当社は、この環境下で頑張る皆さまに対して少しでもお役に立ちたいと思っております。

そこでオープンハウスは、コカ・コーラ ボトラーズジャパンの協力のもと、Coke ON®対応自販機でお好きなコカ・コーラ社製品1本と交換できる『Coke ON®ドリンクチケット』をアンケートにご回答いただいた方にプレゼントするキャンペーンを、名古屋エリアから拡大し、首都圏、大阪、福岡エリアでも実施することを決定しました。

今回のキャンペーンは、当社が広く協業企業を募集する「OPEN INNOVATION PROGRAM」がきっかけとなり、コカ・コーラ ボトラーズジャパンのご協力のもと、実現いたしました。当社は顧客との近さや新たな接点を持つため取り組みを進めてまいります。

「OPEN INNOVATION PROGRAM」について詳しくはサイトをご覧ください。https://oip.openhouse-group.com/

2023年の厳しく暑い夏の最後に、オープンハウスのポロシャツを着たスタッフを見つけて「Coke ON®ドリンクチケット」をゲットしてください!

『Coke ON®ドリンクチケット』は、全国46万台以上の「Coke ON®」対応自販機で、《お好きなコカ・コーラ社製品1本相当》と交換できます。

「Coke ON®」について、詳しくはサイトをご覧ください。https://c.cocacola.co.jp/app/

【お受け取り方法】

- ①街頭でお客様にお声かけしているオープンハウススタッフを見つける
- ②オープンハウススタッフのお声がけに応じ、ご対応頂く
- ③アンケートにお答えいただいた後、スタッフから、頂いた電話番号に「Coke ON®ドリンクチケット」のクーポンコードをショートメッセージで送付
- ④スマホからCoke ON®アプリをダウンロード
- ⑤ショートメッセージに記載されているクーポンコードを、Coke ON®アプリに入力して「Coke ON®ドリンクチケット」をGET
- ⑥近くのCoke ON®対応自動販売機で、お好きなコカ・コーラ社製品1本相当を受け取る
- ※1電話番号につき1本まで
- ※個人情報の取り扱いについて

お客様からお預かりした個人情報は、お客様にとって有用と思われる物件の紹介やサービスの提供等に利用いたします。(上記目的達成の範囲内での弊社グループ会社・協力会社間での共同利用を含む)。

詳細は、弊社個人情報保護方針(オープンハウスグループ各社のホームページに記載)をご確認下さい。

【詳細情報】

呼称: Presented by OPEN HOUSE Coke ON®ドリンクチケット1枚 1本相当無料配布キャンペーン

場所:オープンハウスの全出店エリア(首都圏、名古屋、大阪、福岡)

営業期間:2023年8月17日(木)~2週間 ※なくなり次第終了

内容:アンケートにご回答で、Coke ON®ドリンクチケット1枚プレゼント

※Coke ON®、スマホ自販機®は、The Coca-Cola Companyの登録商標です。

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社について

コカ・コーラ ボトラーズジャパンは、事業エリアを東京、大阪をはじめとする1都2府35県とし、あらゆるシーンで、みなさまのニーズにお応えする「総合飲料企業」として安全・安心な製品を日々お届けしています。

詳細は、コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社のWEBサイトをご参照ください。

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社 Web サイト URL: https://www.ccbji.co.jp/

株式会社オープンハウスグループについて

株式会社オープンハウス及び関係各社は、2022年1月より、株式会社オープンハウスグループを純粋持株会社とする持株会社体制に移行いたしました。グループの事業は、戸建関連事業、マンション事業、収益不動産事業、アメリカ不動産事業を中心に、住まいや暮らしに関連する各種サービスを展開し、地域につきましても、創業の首都圏に加え、名古屋圏、関西圏、福岡圏へと拡大、更に近年は、地域共創のための活動や、環境保全活動にも力をいれています。1997年の創業以来の主要事業である戸建事業では、土地の仕入から、建築、販売まで製販一体の体制を整え、便利な立地かつ手の届きやすい価格の住まいを提供しております。共働き世帯の増加により求められる職住近接した立地、多様化する働き方の中で新しいニーズに応える企画等、グループならではの連携をとった取組を進めてまいりました。これからも、当社グループは、より多くのお客様に選んでいただける住まいのご提供に努めてまいります。

株式会社オープンハウスグループ Web サイト URL: https://openhouse-group.co.jp/

株式会社オープンハウス Web サイト URL: https://oh.openhouse-group.com/

く企業概要 >

商号 株式会社オープンハウスグループ

本社所在地 〒100-7020 東京都千代田区丸の内 2-7-2 JPタワー20階(総合受付)・21階 創業 1997年 9月 代表者 代表取締役社長 荒井 正昭

資本金 201億163万円 従業員数 (連結) 4 425名 (2022年2月末時点

従業員数(連結)4,435名(2023年3月末時点)